ZP.271.25.7.1.2022 Bierun, dnia 22 sierpnia 2022 .

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania nr ZP.271.25.2022 - ,Opracowanie dokumentacji projektowej:
Adaptacja _budynku przy ul. Spizowej na siedzibe Muzeum Miejskiego w
Bieruniu” .

Informuje, ze:
1) Do tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamoéwienia (SWZ) wptynetly pytania.

Tresé pytan oraz odpowiedzi zamawiajacego zawiera zat. nr 1 do pisma.

2) Nie zmienia sie tresci ogtoszenia o zamowieniu.
3) Nie przedtuza sig terminu sktadania, otwarcia ofert, termin zwigzania oferta.
4) Przekazane w pi$mie informacje nalezy uwzglednic przy sporzadzeniu oferty.

Przewodniczg isji przetargowe;j

Wydziatu Inyestycji i Remontow
7

Jerzy Kaczmarczy

Zatgczniki:
1. Treséé pytari do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.



Zatacznik nr 1 do pisma ZP.271.25.7.1.2022

Pytanie 1
W dokumencie "SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (SOPZ)", stanowiacym Zafgcznik nr

8 do SWZ Zamawiajacy w dziale "IV. 57CZEGOLOWE WYTYCZNE DO PROJEKTU" zawart zapis "Nalezy
zaprojektowac (po uprzednim uzyskaniu warunkéw przylaczenia) wszystkie niezbedne przytacza do
budynku (oraz ewentuaing przekfadke istniejgcego uzbrojenia) i wzigc pod uwage (wycene)
koniecznoéci zaprojektowania zewngtrznego zbiornika ppoz." Jak nalezy rozumie¢ zdanie dotyczace
zbiornika ppoz? Czy wykonawca powinien wycenic zaprojektowanie zbiornika? Jedli tak, to w
formularzu oferty nie ma odpowiedniej rubryki. W jaki sposéb Wykonawca ma spefni¢ zapisany
wymaog?

Odpowiedi

Dokumentacja projekiowa bedaca treécia  postepowania  winna uwzglednia¢  zgodne
z obowigzujgcymi przepisami, dla danej klasy odpornosci pozarowej, zabezpieczenie ppoz.
projektowanego obiektu.

Pytanie 2
Zamawiajacy wymaga wykonania dwdch koncepcji. Czy w przypadku wariantu Il — isthiejacy budynek

sostanie zaadaptowany i przystosowany do petnienia funkcji muzeum - Wykonawca takze powinien
przedstawi¢ dwie koncepcje? Koncepcje wygladu  zewngtrznego istniejacego  budynku
prawdopodobnie beda miaty subtelne roéinice wzgledem siebie, czy zatem jest uzasadnione
wykonywanie dwéch wariantow?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dwoch koncepcji dla wybranego wariantu.

Koncepcje maja zawierac rzuty funkcjonalne, schematyczne przekroje, elewacje w kolorze ze
wstepnym okresleniem materiatéw, technologie budowy, rodzaj konstrukcji, instalacje, oraz
wizualizacje, jak rowniez plan sytuacyjny rozmieszczenia obiektu na dziatce wraz z zalezno$ciami

7 dziatkami i terenami sgsiednimi.




